
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  PREGÃO Nº 2024.06.13.001

Aos  um dias  do mês de julho  de dois  mil  e  vinte  e  quatro,  após  constatada  a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). KENIA
SUMAYRA  DA  PASCOA  QUEIROZ,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da  licitação  na
modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2024.06.13.001, referente ao Processo
Administrativo nº 00006.20240527/0001-64.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 41.398.348/0001-66 - CTX ENGENHARIA PROJETOS ELETRICOS EIRELLLI

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1
AMBULÂNCIA TIPO A - 
SIMPLES REMOÇÃO 
TIPO FURGÃO

JUMPER/
CINTROEN/

L3H2
2.0 UND 315.555,5

6
263.900,0

0 527.800,00

Total............................R$ 527.800,00

Homologado  para  CTX  ENGENHARIA  PROJETOS  ELETRICOS  EIRELLLI  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
41.398.348/0001-66,  pelo melhor valor de R$ 527.800,00 (quinhentos e  vinte e  sete  mil,  oitocentos reais),  em
01/07/2024.

assinado eletronicamente
KENIA SUMAYRA DA PASCOA QUEIROZ

ORDENADOR(A) DE DESPESAS


